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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 9, pow. całkowita: 240 m2, pow. działki: 1,207 m2,

SZCZECIN, SŁONECZNE

Cena 400 zł

Na wynajem piętro domu z pokojami na wynajem dla pracowników.
Do dyspozycji 9 pokoi, 7 łazienek : 4 pokoje 2-osobowe z łazienkami, 1 pokój 3-osobowy z łazienką, 1 pok. 4-
osobwy z łazienką, plus 3 pokoje z łazienkami na korytarzu. Duża kuchnia z jadalnią, plus 4 lodówki.
Przed domem miejsca parkingowe.
Cena za osobę 400 - 500 zł (bez VAT - od osoby fizycznej) w zależności od opcji.
Wynajem najchętniej dla jednej firmy na dłuższy okres - maksymalnie 24 osoby.
Warunki i cena do negocjacji.

Symbol RNH20810 Symbol SWO 342125

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 400,00 PLN Cena w EURO 93,64 €

Cena w USD 108,84 $ Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 400,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN
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Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle SŁONECZNE

Powierzchnia całkowita 240,00 m² Powierzchnia działki 1 207,00 m²

Szerokość działki (mb.) 23,00 Długość działki (mb.) 52,00

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 200,00 m²

Rodzaj domu SZEREGOWY Rok budowy 1998

Standard DOBRY Materiał ścian PUSTAK

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 7

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 9

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Balkon JEST

Nr Licencji 4393

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


